全 住 協 第１９１号

平成２６年９月３０日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

専務理事 田 村 仁 人

横浜市の自治会町内会加入促進支援事業に対する協力依頼への対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、横浜市長より標記について以下のとおり依頼がありましたので、ご協力のほど

お願いいたします。                                                   敬 具

(参考) 横浜市町内会連合会ホームページ http://www.yokohama-shirenkai.org

横浜市市民局ホームページ http://www.city.yokohama.lg.jp/shimin/chikatsu/